第7号様式(第12条関係)

ふぐ処理者名簿登録事項変更届

年  月  日

大分県知事        殿

申請者 住所

氏名

郵便番号

電話番号

 ふぐ処理者名簿登録事項の変更をしたいので、大分県食の安全・安心推進条例第17条第3

項の規定により、次のとおり届け出ます。

登 録 の 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日   第      号

変更事項 変更前 変更後

変更年月日     年  月  日

 ※ 添付書類

  1 大分県ふぐ処理者登録済証

  2 変更事項が確認できる書類等